

Tandlægeselskabet Kai Staemmler Holding ApS

Østergade 9, 1. sal, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 16 22 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Kai Staemmler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Kai Staemmler Holding ApS Østergade 9, 1. sal 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 16 22 56
	Stiftet: 19. oktober 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Staemmler, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Tandlægeselskabet Godt Smil Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab for Tandlægeselskabet Godt Smil Silkeborg ApS med en ejerandel på 51 %.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt kapitalandelene i datterselskabet Godt Smil Silkeborg ApS til en væsentlig højere værdi end den bogførte indre værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	4.364	-23.003
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.210	12.874
Resultat før skat	61.574	-10.129
Skat af årets resultat	-959	5.061
Årets resultat	60.615	-5.068
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.210	12.874
Overføres til overført resultat	3.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.942
Disponeret i alt	60.615	-5.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.356	158.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.356</u>	<u>158.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.356</u>	<u>158.146</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.711
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.626	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.626</u>	<u>6.711</u>
Likvide beholdninger	5.942	1.578
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.568</u>	<u>8.289</u>
Aktiver i alt	<u>253.924</u>	<u>166.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.606	94.396
5 Overført resultat	-26.057	-29.462
Egenkapital i alt	205.549	144.934
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.000	14.000
Selskabsskat	26.874	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.375	21.501
Gældsforpligtelser i alt	48.375	21.501
Passiver i alt	253.924	166.435
6 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af Tandlægeselskabet Godt Smil Silkeborg ApS	57.210	12.874
	57.210	12.874
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	63.750	63.750
Kostpris 31. december 2018	63.750	63.750
Opskrivninger 1. januar 2018	94.396	81.522
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.210	12.874
Opskrivninger 31. december 2018	151.606	94.396
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	215.356	158.146
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægeselskabet Godt Smil Silkeborg ApS	Silkeborg	51 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	94.396	94.396
Resultatandel	57.210	0
	151.606	94.396

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-29.462	-11.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.405</u>	<u>-17.942</u>
	<u>-26.057</u>	<u>-29.462</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-18 09:45:58Z

NEM ID 

Kai Till Kaspar Staemmler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-103398283711

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-18 11:18:14Z

NEM ID 

Kai Till Kaspar Staemmler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-103398283711

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-18 11:18:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 455G4-IEB6Q-VN5FM-6N3OM-4QJB8-WAABV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>